

## Požadavek zhotovitele na změnu č. 2

Projekt: „Karlovy Vary, rekonstrukce ulice Šeříková“

Adresa objednatele:  
Statutární město Karlovy Vary  
Moskevská 21  
361 20 Karlovy Vary

Datum vydání požadavku:

Název části stavby dotčené změnou  
(včetně čísla SO):

„Karlovy Vary, rekonstrukce ulice Šeříková“  
SO 101 Rekonstrukce ul. Šeříková

### Popis změny, technického řešení:

**Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace:**

V rámci projektantem zpracované projektové dokumentace byly řešeny jednotlivé vjezdy na soukromé pozemky.

**Nové řešení:**

Bylo nutné upravit průjezdnou šířku komunikace tak, aby nebyl znemožněn vjezd na soukromé pozemky. V některých místech došlo k zúžení parkovacích stání, výškové úpravě obrubníků a úpravě nájездů na parkovací plochy.

**Zdůvodnění změny:**

V průběhu stavby bylo nutné po upozornění některých obyvatel a s přihlédnutím k petici, kterou obyvatelé zaslali, řešit vznesené připomínky. Bylo zjištěno, že navržené řešení v některých případech ztěžuje nebo i znemožňuje vjezd na soukromé pozemky.

**Vliv změny na výkresovou dokumentaci díla:**

Jedná se o rozsahy prací, které budou zakresleny ve skutečném provedení stavby a opraveny v PDPS.

**Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, resp. cenu díla:**

Změna nebude mít vliv na termín a kvalitu díla.

Změnou dojde ke snížení ceny díla o 3.974,02,- Kč

Přílohy: Ocenění ke změně č. 2

Datum: 

Podpis: 

Vyjádření generálního projektanta (autorský dozor):

- navržená změna je v souladu s původní koncepcí
- změna nebude mít negativní dopad na žádnou další složku díla
- měněná položka/položky jsou z technického hlediska podobné, nebo lepší než nahrazovaná položka/položky v původním projektu
- projektovaná životnost majetku je podobná jako u nahrazované položky/položek v původním projektu
- k předložené změně nemáme další připomínky

Datum: 

Podpis: 

Vyjádření objednatele:

Objednatel souhlasí s provedenými změnami.

Datum: 

Podpis: 

Stavba  
část a název SO

MMKV - Rekonstrukce ulice Šteřňová  
Dostatek č.2

SO 101

Poř. č. pol.	Kód položky	Varianta položky	Název položky	jednotka	Počet jednotek		CENA (VCP)		CENA (MNP)	
					5	6	7	8	jednotková	celkem
1	2	3	4							
1	5821A		ODLAŽENÉ KRYTY Z BETONOVÝCH DLÁŽDIC DO LOŽE Z KAMENIVA	M2	36,00				327,81 Kč	-39 401,18 Kč
2	81771		ODRUBA Z DLÁŽEBNÍCH KOSTEK VELIKÝCH	M	8,50				291,29 Kč	-1 892,80 Kč
3	574A3		Základní odvodňovací stěna							
4	58491411		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 TL, 60MM, ACO 11 ŠD70	M2	35,00			310,32 Kč	11 169,52 Kč	
5	57213		Podklad z asfaltového roztoku s 50 mm	M2	36,00			101,50 Kč	3 654,00 Kč	
6	57213		INFILTRAČNÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 1,0KG/M2	M2	36,00			13,30 Kč	478,80 Kč	
7	121151105		SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,8KG/M2	M2	36,00			9,70 Kč	349,20 Kč	
8	162751117		Odkopávký a protokopávký rozpažení v hornině třídy těžitelnosti I, Skupiny 1 a z objem do 1000m3 strojně	M3	32,50			72,89 Kč	2 369,43 Kč	
9	162751119		Vodorovné přemístění do 100m výškopřespaniny z horniny třídy těžitelnosti I, Skupiny 1 a z objem do 1000m3	M3	32,50			258,00 Kč	8 320,09 Kč	
10	14411		Poplatek k vodorovnému přemístění výškopřespaniny z horniny tř. I ZKD 1000m přes 1000m	M3	32,50			19,40 Kč	630,50 Kč	
11	171251201		POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-IO (INERTNÍ ODPAD)	M3	32,50			10,80 Kč	354,25 Kč	
12	171162111		Uložení sypaniny na skládky nebo meziklady	M3	32,50			18,50 Kč	601,25 Kč	
			Uložení sypaniny z hornin nesoudržných a sypkých do nasypů ztuhlých v aktivní zóně silnic a silnic	M3	32,50			104,30 Kč	3 380,00 Kč	

31 319,95 Kč

-35 293,96 Kč

Celkem

-3 974,02 Kč